
Cod. Valor # Acciones Cierre € Capitalización € % Ponderación

# of Shares Closing €Company Capitalisation  € %  WeightingSym.

Ajuste Free-Float

Free-Float Adjust.

Composición del índice IBEX MAB® 15 al cierre de la sesión del dia: 29/09/2020 

ATRY 12.650.866 7,5800 95.893.564,2800 20,15ATRYS       40%

FACE 11.328.158 6,0200 68.195.511,1600 14,33FACEPHI BIO 80%

LLN  8.024.972 8,2500 66.206.019,0000 13,91LLEIDANETWOR 50%

GRN  4.246.694 12,5000 53.083.675,0000 11,15GREENALIA   20%

AGIL 8.856.837 5,7000 50.483.970,9000 10,61AGILE CONTEN 50%

HLZ  6.173.845 6,7500 41.673.453,7500 8,76HOLALUZ     30%

IZER 6.393.261 6,3800 40.789.005,1800 8,57IZERTIS     30%

GIGA 2.593.391 6,6000 17.116.380,6000 3,60GIGAS HOSTIN 60%

ALC  687.819 18,0000 12.380.742,0000 2,60ALTIA CONSUL 10%

MAKS 1.412.460 6,6000 9.322.236,0000 1,96MAKING SCIEN 20%

ADL  11.816.720 0,5000 5.908.360,0000 1,24ADL BIONATUR 30%

ELZ  5.142.067 0,7900 4.062.232,9300 0,85ELZINC      20%

COM  13.113.694 0,2980 3.907.880,8120 0,82CATENON     70%

CLR  3.023.030 1,2600 3.809.017,8000 0,80CLERHP ESTR. 30%

AKI  24.631.030 0,1275 3.140.456,3250 0,66AKILES      90%

120.094.844 100,00

% Ponderación IBEX MAB® 15
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IBEX MAB® 15  de cierre: 1.979,0 475.972.505,7370Capitalización Total IBEX MAB® 15 : €



Hechos Relevantes Públicos que afectan al IBEX MAB® 15
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Resumen diario índice IBEX MAB® 15 de fecha: 29/09/2020

IBEX MAB® 15

1.964,1

Valor medio del índice IBEX MAB® 15 cada 10' (Index Average every 10')
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Hechos Relevantes que afectan al cálculo del índice IBEX MAB® 15

01/10/2020 ADL BIONATUR NUEVA DENOMINACIÓN IBEX MAB® 15: IBEX GROWTH MARKET® 15ADL  

01/10/2020 AGILE CONTEN NUEVA DENOMINACIÓN IBEX MAB® 15: IBEX GROWTH MARKET® 15AGIL 

01/10/2020 AKILES      NUEVA DENOMINACIÓN IBEX MAB® 15: IBEX GROWTH MARKET® 15AKI  

01/10/2020 ALTIA CONSUL NUEVA DENOMINACIÓN IBEX MAB® 15: IBEX GROWTH MARKET® 15ALC  

01/10/2020 ATRYS       NUEVA DENOMINACIÓN IBEX MAB® 15: IBEX GROWTH MARKET® 15ATRY 

01/10/2020 CATENON     NUEVA DENOMINACIÓN IBEX MAB® 15: IBEX GROWTH MARKET® 15COM  

01/10/2020 CLERHP ESTR. NUEVA DENOMINACIÓN IBEX MAB® 15: IBEX GROWTH MARKET® 15CLR  

01/10/2020 ELZINC      NUEVA DENOMINACIÓN IBEX MAB® 15: IBEX GROWTH MARKET® 15ELZ  

01/10/2020 FACEPHI BIO NUEVA DENOMINACIÓN IBEX MAB® 15: IBEX GROWTH MARKET® 15FACE 

01/10/2020 GIGAS HOSTIN NUEVA DENOMINACIÓN IBEX MAB® 15: IBEX GROWTH MARKET® 15GIGA 

01/10/2020 GREENALIA   NUEVA DENOMINACIÓN IBEX MAB® 15: IBEX GROWTH MARKET® 15GRN  

01/10/2020 HOLALUZ     NUEVA DENOMINACIÓN IBEX MAB® 15: IBEX GROWTH MARKET® 15HLZ  

01/10/2020 IZERTIS     NUEVA DENOMINACIÓN IBEX MAB® 15: IBEX GROWTH MARKET® 15IZER 

01/10/2020 LLEIDANETWOR NUEVA DENOMINACIÓN IBEX MAB® 15: IBEX GROWTH MARKET® 15LLN  

01/10/2020 MAKING SCIEN NUEVA DENOMINACIÓN IBEX MAB® 15: IBEX GROWTH MARKET® 15MAKS 



Relevant Facts related  to IBEX MAB® 15 index

Relevant Facts related to IBEX MAB® 15 index calculation

01/10/2020 ADL BIONATUR NEW DENOMINATION OF IBEX MAB® 15: IBEX GROWTH MARKET® 15ADL  

01/10/2020 AGILE CONTEN NEW DENOMINATION OF IBEX MAB® 15: IBEX GROWTH MARKET® 15AGIL 

01/10/2020 AKILES      NEW DENOMINATION OF IBEX MAB® 15: IBEX GROWTH MARKET® 15AKI  

01/10/2020 ALTIA CONSUL NEW DENOMINATION OF IBEX MAB® 15: IBEX GROWTH MARKET® 15ALC  

01/10/2020 ATRYS       NEW DENOMINATION OF IBEX MAB® 15: IBEX GROWTH MARKET® 15ATRY 

01/10/2020 CATENON     NEW DENOMINATION OF IBEX MAB® 15: IBEX GROWTH MARKET® 15COM  

01/10/2020 CLERHP ESTR. NEW DENOMINATION OF IBEX MAB® 15: IBEX GROWTH MARKET® 15CLR  

01/10/2020 ELZINC      NEW DENOMINATION OF IBEX MAB® 15: IBEX GROWTH MARKET® 15ELZ  

01/10/2020 FACEPHI BIO NEW DENOMINATION OF IBEX MAB® 15: IBEX GROWTH MARKET® 15FACE 

01/10/2020 GIGAS HOSTIN NEW DENOMINATION OF IBEX MAB® 15: IBEX GROWTH MARKET® 15GIGA 

01/10/2020 GREENALIA   NEW DENOMINATION OF IBEX MAB® 15: IBEX GROWTH MARKET® 15GRN  

01/10/2020 HOLALUZ     NEW DENOMINATION OF IBEX MAB® 15: IBEX GROWTH MARKET® 15HLZ  

01/10/2020 IZERTIS     NEW DENOMINATION OF IBEX MAB® 15: IBEX GROWTH MARKET® 15IZER 

01/10/2020 LLEIDANETWOR NEW DENOMINATION OF IBEX MAB® 15: IBEX GROWTH MARKET® 15LLN  

01/10/2020 MAKING SCIEN NEW DENOMINATION OF IBEX MAB® 15: IBEX GROWTH MARKET® 15MAKS 


